публічні закупівлі», п. 8.11. Договору №344-Д від
28.12.2020 року (далі - Договір), а також згодою
Сторін, уклали цю Додаткову угоду про наступне:

1. Враховуючи фактичний обсяг наданих послуг за
Договором №344–Д від 28.12.2020 р. зменшити
загальну вартість договору на 9 200,00 грн. (дев’ять
тисяч двісті, 00 грн.).
2. Внести зміни до пункту 4.2. Договору та викласти
його у наступній редакції:
«Вартість послуг: - вартість послуг по забезпеченню
безпеки одним військовослужбовцем за одну годину
становить – 50,00 грн. в т.ч. ПДВ 8,33 грн.
Загальна вартість договору на рік становить – 187